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Tegevusaruanne 
 
 
Sissejuhatus 

OÜ Trax Teenused tegevus seisnes osaühingu omanduses oleva kinnistu aadressiga Vabaõhumuuseumi tee 87A arendamises. 2004.a. 

kevadel sõlmiti leping detailplaneeringu algatamiseks ja seda tööd jätkasime ka aastal 2016.  2016. aastal jätkas OÜ Trax Teenused ka 

ehitusseadmete väljarentimist. 

 

Tulud, kulud ja kasum 

2016. aastal moodustas OÜ Trax Teenused müügitulu 31 282 eurot. 

OÜ Trax Teenused kasumiks kujunes  2016.aastal  10 217 eurot. Mitmesugused tegevuskulud olid 690 eurot ning ettevõtte põhivara 

 kulum oli 0 eurot. 

 

Personal 

2016. aastal töötas OÜ`s Trax Teenused 1 inimene ning tööjõukulu oli  20 372 eurot. 

2016. aastal oli juhatuses 1 liige. Juhatusele ei makstud ÄS § 180 alusel juhtimistasu. 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

Aastal 2017 on plaanis jätkata Vabaõhumuuseumi tee 87A detailplaneeringu kehtestamist ja alustada ala krundistamisel tekkivate  

kinnistute müüki. Samuti jätkab Trax Teenused Oü ehitusseadmete väljarentimist. 

 
 

Peamised finantssuhtarvud 

 
2016 2015 

Müügitulu 31 282 23 462 

Käibe kasv / langus (-) 33,33% -13,92% 

Puhaskasum / -kahjum 10 217 6 317 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,11 0,94 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

Käibe kasv = (müügitulu 2016 - müügitulu 2015)/ müügitulu 2015 * 100 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara/ lühiajalised kohustused 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 311 3 719  

Nõuded ja ettemaksed 52 022 40 547 2

Kokku käibevarad 55 333 44 266  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 208 732 208 732  

Materiaalsed põhivarad 11 093 11 093 3

Kokku põhivarad 219 825 219 825  

Kokku varad 275 158 264 091  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 43 742 43 742  

Võlad ja ettemaksed 4 014 3 164 4

Kokku lühiajalised kohustised 47 756 46 906  

Kokku kohustised 47 756 46 906  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 214 373 208 056  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 217 6 317  

Kokku omakapital 227 402 217 185  

Kokku kohustised ja omakapital 275 158 264 091  



5

OÜ TRAX Teenused 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 31 282 23 462 7

Mitmesugused tegevuskulud -690 -440  

Tööjõukulud -20 372 -16 692 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -13  

Muud ärikulud -3 0  

Ärikasum (kahjum) 10 217 6 317  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 217 6 317  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 217 6 317  



6

OÜ TRAX Teenused 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Trax Teenused 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendis 2 esitatud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse

meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.   

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse

põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema

kaetavale väärtusele.  

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud varudele

jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise 

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on määratud järgmised kasulikud
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eluead: 

Materiaalne põhivara grupp Kasulikud eluead: Amortisatsiooni norm 

- maa                        Ei amortiseerita 0% 

- masind ja seadmed               5 aastat 20% 

- muu inventarm tööriistad, sisseseaded       5 aastat 20% 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määrab juhatuse esimees. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara

amortisatsioon ja väärtuse langus”. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.     

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Alates 01.01.2015 maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

* Tütar- ja sidusettevõtted;

* Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

* Aktsiaseltsi tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,
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31. detsembri 2015 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 47 685 47 685

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 20

Muud nõuded 4 317 4 317

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 022 52 022

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 848 25 848

Nõuded seotud osapoolte

vastu
10 359 10 359

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
23 23

Muud nõuded 4 317 4 317

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 547 40 547
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 11 093 32 750 32 750 43 843

Akumuleeritud kulum 0 -32 737 -32 737 -32 737

Jääkmaksumus 11 093 13 13 11 106

  

Amortisatsioonikulu 0 -13 -13 -13

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 11 093 32 750 32 750 43 843

Akumuleeritud kulum 0 -32 750 -32 750 -32 750

Jääkmaksumus 11 093 0 0 11 093

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 11 093 32 750 32 750 43 843

Akumuleeritud kulum 0 -32 750 -32 750 -32 750

Jääkmaksumus 11 093 0 11 093

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 1 002 1 002

Maksuvõlad 3 012 3 012

Kokku võlad ja ettemaksed 4 014 4 014

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 894 894

Maksuvõlad 2 270 2 270

Kokku võlad ja ettemaksed 3 164 3 164



10

OÜ TRAX Teenused 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 179 672 171 498

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 44 918 42 875

Kokku tingimuslikud kohustised 224 590 214 373

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 31 282 23 462

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 31 282 23 462

Kokku müügitulu 31 282 23 462

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tehnika rent 4 513 4 462

Seadmete remont ja hooldus 26 769 19 000

Kokku müügitulu 31 282 23 462

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Kokku tööjõukulud 20 372 16 692

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

47 684 43 742 33 821 43 742

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

384 31 281 384 23 462



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

OÜ TRAX Teenused (registrikood: 10892436) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAN DAVYDOV Juhatuse liige 06.12.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 214 373

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 217

Kokku 224 590



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude seadmete remont 33191 26769 85.57% Jah

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 4513 14.43% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

osaühing Cautor 10744693
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6772701

Faks +372 6772736

E-posti aadress kvd@kvd.ee


